

NFM Gulve A/S
Formervangen 15A, 2600 Glostrup

CVR-nr. 36 96 45 10

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2023

Leif Robert Gustavsson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	NFM Gulve A/S Formervangen 15A 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 36 96 45 10
	Stiftet: 8. juli 2015
	Hjemsted: Albertslund
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Nils Börje Gustavsson, formand Leif Robert Gustavsson Emma Gustavsson
Direktion	Leif Robert Gustavsson, Adm. dir.
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Nordstensvej 11 3400 Hillerød
Modervirksomhed	Glostrop Holding AB

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg og formidling af byggeprodukter, samt entreprisopgaver indenfor byggebranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør t.kr. 7.957 mod t.kr. 6.296 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør t.kr. 1.485 mod t.kr. -70 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter den 31. december 2022, som er af væsentlig betydning for årsrapporten for regnskabet 2022.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	7.957.045	6.296
1 Personaleomkostninger	-5.488.819	-5.980
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-360.210	-265
Driftsresultat	2.108.016	51
Andre finansielle indtægter	2.595	-25
2 Øvrige finansielle omkostninger	-205.292	-68
Resultat før skat	1.905.319	-42
Skat af årets resultat	-419.864	-28
Årets resultat	1.485.455	-70
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.485.455	0
Disponeret fra overført resultat	0	-70
Disponeret i alt	1.485.455	-70

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	10.593.351	8.546
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	823.758	1.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.417.109</u>	<u>9.546</u>
5 Andre tilgodehavender	0	220
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>220</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.417.109</u>	<u>9.766</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.702.530	479
Varebeholdninger i alt	<u>1.702.530</u>	<u>479</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.136.909	4.143
Udskudte skatteaktiver	0	67
Andre tilgodehavender	44.486	23
Tilgodehavender i alt	<u>5.181.395</u>	<u>4.233</u>
Likvide beholdninger	0	27
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.883.925</u>	<u>4.739</u>
Aktiver i alt	<u>18.301.034</u>	<u>14.505</u>

Balance 31. december

Passiver		2022	2021
Note		kr.	t.kr.
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	500.000	500
	Overført resultat	4.398.684	2.914
	Egenkapital i alt	4.898.684	3.414
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	83.431	0
	Hensatte forpligtelser i alt	83.431	0
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	2.329.063	2.444
	Gæld til pengeinstitutter	223.206	427
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	2.332
	Anden gæld	0	489
7	Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.552.269	5.692
7	Kortfristet del af langfristet gæld	321.536	706
	Gæld til pengeinstitutter	866.898	37
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	320.305	341
	Gæld til tilknyttede virksomheder	8.200.974	3.698
	Selskabsskat	131.192	31
	Anden gæld	925.745	586
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.766.650	5.399
	Gældsforpligtelser i alt	13.318.919	11.091
	Passiver i alt	18.301.034	14.505
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
9 Eventualposter			

Noter

	2022 kr.	2021 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.894.295	5.238
Pensioner	480.066	628
Andre omkostninger til social sikring	114.458	114
	<u>5.488.819</u>	<u>5.980</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>11</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	125.075	25
Andre finansielle omkostninger	80.217	43
	<u>205.292</u>	<u>68</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2022	8.546.436	0
Tilgang i årets løb	2.139.921	8.546
Kostpris 31. december 2022	<u>10.686.357</u>	<u>8.546</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	0	0
Årets afskrivninger	-93.006	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-93.006</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>10.593.351</u>	<u>8.546</u>

Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 t.kr.
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	1.395.404	1.253
Tilgang i årets løb	120.635	142
Afgang i årets løb	-30.000	0
Kostpris 31. december 2022	1.486.039	1.395
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-395.077	-130
Årets afskrivninger	-297.204	-265
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	30.000	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-662.281	-395
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	823.758	1.000
5. Andre tilgodehavender		
Deposita	0	220
	0	220
6. Virksomhedskapital		
Selskabskapitalen består af nominelt 500.000 á kr. 1.		
Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		

Noter

7. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2022 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2022 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	2.446.527	117.464	2.329.063	1.891.285
Gæld til pengeinstitutter	427.278	204.072	223.206	0
	2.873.805	321.536	2.552.269	1.891.285

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.447 kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 10.593 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 867 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	1.703
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.137
Driftmidler	824

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig månedlig leasingydelse på t.kr. 8. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 6 til 53 måneder og en samlet restleasingydelse på t.kr. 1.233.

Garantiforpligtelser:

Selskabet har stillet sædvanlige garantier i forbindelse med entreprisarbejde. Entreprisegarantier udgør pr. 31. december 2022 t.kr. 4.676.
